
 

Pag. 1 di 15 

 

 

 

 

RIPARTIZIONE EDILIZIA 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 2138 del 16/06/2015 e successivamente modificato e 

riemanato con D.R. 2041 del 20/06/2016; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 così come modificato dal Decreto 

Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 (c.d. “Nuovo Codice degli Appalti”), 

concernente l’“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 

dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture” e, in particolare, l’art. 36; 

VISTA la Linea Guida n. 4 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con 

delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate al Decreto Legislativo 19 

aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018; 

VISTA la Delibera n. 89 del 29/07/2019 con la quale il Consiglio di Amministrazione 

ha espresso parere favorevole sul Regolamento di Ateneo in materia di 

procedure per l’acquisizione di lavori sotto soglia; 

VISTA la Delibera n. 21 del 29/07/2019 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato, il suddetto testo regolamentare; 

VISTO il Decreto del Rettore n. DR/2019/3284 del 11/09/2019 con il quale è stato 

emanato il nuovo “Regolamento di Ateneo in materia di procedure per 

l’acquisizione di lavori sotto soglia” adeguato al cd decreto sblocca cantieri; 

VISTA la Delibera n. 64 del 12/05/2017 con la quale il Consiglio di Amministrazione 

ha espresso parere favorevole sul Regolamento di Ateneo per la costituzione 

e la tenuta dell’Albo degli operatori economici da utilizzare per l’affidamento 

di lavori sotto soglia; 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 2 di 15 

 

VISTA la Delibera n. 29 del 12/05/2017 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato, il suddetto testo regolamentare; 

VISTO il Decreto del Rettore n. DR/2017/2431 del 22/06/2017 con il quale è stato 

emanato il “Regolamento di Ateneo per la costituzione e la tenuta dell’Albo 

degli operatori economici da utilizzare per l’affidamento di lavori sotto 

soglia”; 

VISTO il Decreto del Direttore generale n. DG/2018/391 del 18/04/2018 con il quale 

è stato approvato l’“Albo degli operatori economici da utilizzare per 

l’affidamento di lavori sotto soglia”; 

VISTA la nota prot. 0065222 del 28/06/2021 del Dirigente della Ripartizione Edilizia 

con la quale è stata nominata la commissione per la verifica dei requisiti degli 

operatori economici che hanno fatto istanza di iscrizione entro il 30/05/2021; 

VISTI i verbali della commissione per la verifica dei requisiti degli operatori 

economici che hanno fatto istanza di iscrizione entro il 30/05/2021; 

PRESO ATTO delle risultanze della commissione che non ha ritenuto ammissibili le istanze 

dei seguenti operatori economici per le ragioni a fianco di ciascuno riferite:  

numero 
ordine di arrivo Istante Motivi della non ammissibilità 

11/2021 Innova Project srl 
Domanda per l’albo dei professionisti etichettata con 
“albo operatori economici” 

20/2021 Edil Lamiere & C. sas 

Mancato riscontro al soccorso istruttorio richiesto con 
pec del 23/09/21 per non aver indicato l’importo lavori 
eseguiti onde consentire la determinazione della soglia 

39/2021 Ambrofashion srls 

Mancato riscontro al soccorso istruttorio richiesto con 
pec del 23/09/21 per non aver indicato l’importo lavori 
eseguiti onde consentire la determinazione della soglia 

63/2021 Adobe Gestioni srl 

Mancato riscontro al soccorso istruttorio richiesto con 
pec del 23/09/21 per non aver indicato l’importo lavori 
eseguiti onde consentire la determinazione della soglia 

 

DECRETA 

 

- di escludere le seguenti istanze per le ragioni di fianco riferite :  
n. ordine 
di arrivo Istante Motivi del rigetto 

11/2021 Innova Project srl 
Domanda per l’albo dei professionisti etichettata con 
“albo operatori economici” 

20/2021 Edil Lamiere & C. sas 
Non ammissibile l’iscrizione a importo zero 

39/2021 Ambrofashion srls 
Non ammissibile l’iscrizione a importo zero 

63/2021 Adobe Gestioni srl 
Non ammissibile l’iscrizione a importo zero 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 3 di 15 

 

- di approvare l’aggiornamento anno 2021 dell’“Albo degli operatori economici da 

utilizzare per l’affidamento di lavori sotto soglia” come di seguito riportato:  

 

numero 

ordine arrivo 
ISTANZE PERVENUTE 

DATA 

protocollo 
numero 

graduatoria 

P1 NUOVO SUD SOC. COOP. 25/07/2017 1 

P2 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. 25/07/2017 2 

P3 RUSSO GEOM. ENRICO S.R.L. 25/07/2017 3 
 per TECNOTEMA S.R.L. decreto di esclusione DD 703 del 10/05/2021   

P5 INTERNAZIONALE COSTRUZIONI SOC. COOP. 25/07/2017 5 

P6 EDIL CAP SOC. COOP. 25/07/2017 6 

P7 SOC. COOP. PROGETTO 2000 A.R.L. 25/07/2017 7 
 per CONSORZIO STABILE AL.MA decreto di esclusione DD 880/2018   

P9 CONSORZIO STABILE POLICOST SOCIETÀ CONSORTILE A.R.L. 25/07/2017 9 

P10  EDIL SAR SOC. COOP. 25/07/2017 10 

P11 SARRACINO COSTRUZIONI S.R.L. 25/07/2017 11 

 per SOC. COOP. LA SANTALUCIA 78 decreto di esclusione DD 550 del 

21/04/2020 
  

P13 EDIL SIRYA S.R.L. 25/07/2017 13 

P14 EDILEM S.R.L. 25/07/2017 14 

P15 CYTEC S.R.L. 25/07/2017 15 
 per GIOMA S.R.L.  decreto di esclusione DD 1035 del 21/07/21   

P17 M.S.C. GENERALI S.R.L.  25/07/2017 17 
 per LA ROCCA SOC. COOP.  decreto di esclusione DD 1144 del 15/10/20   

P19 EDIL PA.GRI. S.R.L. 25/07/2017 19 

P20 COSTRUZIONI MI.CA. SR.L. 25/07/2017 20 

P21 PALADINO COSTRUZIONI SOC. COOP. 25/07/2017 21 

P22 IMA EDILE S.R.L. 25/07/2017 22 
 per EDIL CAR S.R.L. decreto di esclusione DD 1016 del 29/10/2019   

P24 TARTAGLIA SOC. COOP. 25/07/2017 24 

P25 EDIL L.C. S.R.L. 25/07/2017 25 
 per CO.RES. S.R.L.  decreto di esclusione DD 18 del 13/01/2020   

P27 RUSSO SANTO S.R.L. 25/07/2017 27 

 per SOC. COOP. GI.MA. COSTRUZIONI decreto di esclusione DD 1108 del 

11/11/2019 
  

 per PROXIMA EDILE S.R.L.  decreto di cancellazione DD/2019/892 del 

04/10/2019 
  

 per CO.MER. SOC. COOP.  decreto di cancellazione DD/2019/893 del 

04/10/2019 
  

P31 DI.GI.ALL DI GIOVANNI DI GIROLAMO  25/07/2017 31 

P32 GALM S.R.L. 25/07/2017 32 

P33 MITEC DI RUSSO ANTONIO 25/07/2017 33 

P34 BASILIO SAVIO 25/07/2017 34 

P35 CO.GE.PI. Costruzioni Generali Piemonte S.R.L. 25/07/2017 35 

 per EDIL SCICCONE SOC. COOP.  decreto di cancellazione DD/2019/674 

del 26/07/2019 
  

P37 ADA COSTRUZIONI S.R.L.  26/07/2017 37 

P38 SOC. COOP. AURELIA 26/07/2017 38 

P39 DLM COSTRUZIONI S.R.L. 26/07/2017 39 

P40 ERRECIESSE WORK S.R.L 26/07/2017 40 
 per CO.GE.CAP. S.R.L.  decreto di esclusione DD 1135 del 15/10/2020   

P42 DI.PA IMPIANTI E COSTRUZIONI 26/07/2017 42 
 per DEL VILLANO ANTONIO decreto di esclusione DD 590 del 30/04/2020   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 4 di 15 

 

 per ETA COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 627 del 

20/05/2020 
  

P45 D&P COSTRUZIONI S.R.L. 27/07/2017 45 

 per DECA COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 591 del 

30/04/2020 
  

P47 PI.VIN. COSTRUZIONI S.A.S. DI PICCOLO VINCENZO 27/07/2017 47 

 per SI.EN. IMPIANTI DI ORSO VITTORIO decreto di esclusione DD 595 

del 30/04/2020 
  

P49 GENERALIMPIANTI S.R.L. 28/07/2017 49 

P50 SITAME S.R.L. 28/07/2017 50 

P51 DE S.I.T. DI GIUSEPPE DE SIMONE 28/07/2017 51 

P52 DEL BO SERVIZI S.P.A. 28/07/2017 52 

P53 IMPRESA EDILE STRADALE IENGO FRANCESCO S.R.L.  28/07/2017 53 

P54 N.I.T. NUOVI IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28/07/2017 54 

P55 COSTRUZIONI MERIDIONALI S.R.L. 28/07/2017 55 

 per FLOORING DEI F.LLI MESSINA S.R.L.  decreto di esclusione DD 332 

del 13/03/2020 
  

P57 SOGEM S.R.L. 28/07/2017 57 

P58 EDIL NAZIONALE S.R.L. UNIPERSONALE 28/07/2017 58 

P59 COSTRUZIONI VITALE S.R.L.  28/07/2017 59 

P60 M. & A. COSTRUZIONI S.R.L. 28/07/2017 60 

P61 FENIX ANTINCENDIO S.R.L. 28/07/2017 61 

P62 CERTIFICAZIONE IMPIANTI S.R.L. "CERT.IM. S.R.L." 28/07/2017 62 

P63 F.I.P. S.R.L. 28/07/2017 63 

P64 FAVA S.R.L. 28/07/2017 64 

P65 ARCA ANITA DI LETIZIA LEONARDO 28/07/2017 65 

P66 LUDO APPALTI S.R.L. 28/07/2017 66 

P67 SAN GENNARO SOC. COOP. 28/07/2017 67 

P68 BRASILIANA SOC. COOP. A R.L. 28/07/2017 68 

P69 MIFRA COSTRUZIONI S.R.L. 31/07/2017 69 
 per EDILCOL S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/394 del 15/05/2019   

P71 P.R. COSTRUZIONI S.R.L. 31/07/2017 71 

 per PICARDI PORTE E FINESTRE S.R.L decreto di cancellazione 

DD/2019/672 del 26/07/2019 
  

 per BENEDETTA COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di cancellazione 

DD/2019/890 del 04/10/2019 
  

 per ACA srl decreto esclusione DD 1078/2018   

P75 SERIDAN SOC.COOP. 31/07/2017 75 

P76 EDIL VITICELLA SOC. COOP. 31/07/2017 76 

P77 EDILTECNA S.R.L. 31/07/2017 77 
 per MEDITERRANEA S.R.L.  decreto di esclusione DD 1435 del 11/12/2020   

 per POMI EDIL APPALTI S.R.L.  decreto di esclusione DD 331 del 

12/03/2020 
  

P80 DI LUISE COSTRUZIONI S.R.L. 01/08/2017 80 

P81 CEM.AR. 86 SOC. COOP. A.R.L.  01/08/2017 81 

P82 PIA 46 SOC. COOP.  01/08/2017 82 

P83 AURORA 78 SOC.COOP. A.R.L. 01/08/2017 83 

P84 MASTIO RESTAURI S.R.L. 01/08/2017 84 

P85 ICIL S.R.L. 01/08/2017 85 

P86 TECNOVA S.R.L 01/08/2017 86 

 per COSTRUZIONI SANTORO S.R.L.  decreto di esclusione DD 649 del 

25/05/2020 
  

 per F.I.A.M. S.R.L  decreto di esclusione DD 12 del 07/01/2020   

 per G.P. SERVIZI DI GIANANDREA MASTELLONE DI 

CASTELVETERE  decreto di esclusione DD 1160 del 21/09/2021 
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 5 di 15 

 

P90 TARANTINO S.A.S.  02/08/2017 90 

P91 IDROCLIMA IMPIANTI DI MEDDA NICOLA 02/08/2017 91 

P92 GREEN'S SERVICE DI RICCIO PAOLO 02/08/2017 92 

P93 CGS S.R.L. 02/08/2017 93 

P94 GEOM. BIAGIO LIMONE S.R.L. 02/08/2017 94 

P95 NIMA S.R.L. 02/08/2017 95 

P96 EDIL COAN DI COSTAGLIOLA ANTONIO  02/08/2017 96 
 per MAIONE S.R.L.  decreto di esclusione DD 1143 del 15/10/20   

P98 COST.EL. S.R.L  03/08/2017 98 

P99 PRO.GE.MA. COSTRUZIONI S.R.L. 03/08/2017 99 

P100 B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 03/08/2017 100 

P101 DI.MA. S.R.L.  03/08/2017 101 

P102 INDUSTRIAL VARNISH S.R.L. 03/08/2017 102 

P103 IDROTERMOGAS DI MARTUCCI VINCENZO 03/08/2017 103 

P104 MINICHINO MASSIMO 03/08/2017 104 

P105 BENE LUIGI 03/08/2017 105 

 per EUROASCENSORI SERVICE S.R.L decreto di esclusione DD 1148 del 

15/10/20 
  

P107 DF. TECNO S.R.L 03/08/2017 107 

P108 EDIL TES S.A.S. 03/08/2017 108 
 per EDILMAYOR S.R.L.  decreto di esclusione DD 330 del 12/03/2020   

P110 OPUS COSTRUZIONI S.P.A. 03/08/2017 110 

P111 ARCHIVOLTO S.R.L. 03/08/2017 111 

P112 TE.M.A.S. S.R.L.  03/08/2017 112 

P113 COSTRUZIONI GENERALI BALSAMO S.P.A. 03/08/2017 113 

 per IDEA APPALTI S.R.L.  decreto di cancellazione DD/2019/673 del 

26/07/2019 
  

P115 SOC. COOP. TECHNOLOGY SYSTEM  03/08/2017 115 

P116 CO. GE. GA. S.R.L 03/08/2017 116 

P117 APPALTI & SERVIZI S.R.L. 03/08/2017 117 

P118 SINUESSA S.R.L. 04/08/2017 118 

 per ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. decreto di cancellazione 

DD/2019/502 del 06/06/2019 
  

P120 EDILVITTORIO DI ERRA GIACOMO 04/08/2017 120 

 per ZENITH BUILD S.R.L.S.  decreto di cancellazione DD/2019/671 del 

26/07/2019 
  

P122 AZIMUTH SERVICE S.A.S. 04/08/2017 122 

P123 CAPRIELLO VINCENZO S.R.L. 04/08/2017 123 

 per A.D. RESTAURI & COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di cancellazione 

DD/2019/887 del 04/10/2019 
  

P125 HACCA IMPIANTI S.R.L. 07/08/2017 125 

P126 IMPRESA EDILE STRADALE "COPPOLA ANTONIO" 07/08/2017 126 

 per FRIGOELETTRICA BRUNO DESTRIERE S.R.L. decreto di 

cancellazione DD/2019/309 del 19/04/2019 
  

 per TUTINO GROUP S.R.L decreto di esclusione DD 1018 del 29/10/2019   

 per DUE P srl decreto di esclusione DD 873/2018   

P130 SO.GE.SER. TECNOLOGY S.R.L. 08/08/2017 130 

P131 LA METROPOLI SOC. COOP. AR.L. 08/08/2017 131 

 per COSTRUZIONI CENTORE decreto di cancellazione DD/2019/388 del 

10/05/2019 
  

P133 MOSCARINO S.A.S. 08/08/2017 133 

P134 MONTANO GIOVANNI & FIGLIO S.R.L. 08/08/2017 134 

P135 P.D. COSTRUZIONI S.R.L. 09/08/2017 135 

P136 EFFE4 S.R.L. 09/08/2017 136 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 6 di 15 

 

 per SPORALLI S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/384 del 10/05/2019   
 per BS COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 1107 del 11/11/2019   

P139 IMPRESA GALLO GIOVANNI S.R.L. 09/08/2017 139 

P140 SITE IMPIANTI S.R.L. 09/08/2017 140 

P141 COGES S.R.L. 09/08/2017 141 

P142 SOC. COP. TERMOPULITALIA 10/08/2017 142 

P143 EDILFENICE SOC.COOP.  10/08/2017 143 

P144 CAPONE SALVATORE 10/08/2017 144 

P145 EDIL PLINIO S.R.L. 10/08/2017 145 

 per PROMEC IMMOBILIARE S.R.L.  decreto di esclusione DD 563 del 

24/04/2020 
  

P147 MAGRI COSTRUZIONI S.R.L. 10/08/2017 147 
 per SEBA S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/475 del 22/05/2019   

 per I.D.E.R. COSTRUZIONI DI RUGGIERO VINCENZO decreto di 

esclusione DD 1160 del 21/09/21 
  

P150 AVANTECNO SOC. COOP. 11/08/2017 150 

P151 COMINIO S.R.L. 11/08/2017 151 

P152 S.A.V.A. & C. S.R.L. 11/08/2017 152 

 per GE.BA COSTRUZIONI S.A.S. DI BASILE PASQUALE & C.  decreto di 

esclusione DD 589 del 30/04/2020 
  

 per ICOSER SERVIZI DI INGENGERIA INTEGRATA S.R.L decreto di 

esclusione DD 593 del 30/04/2020 
  

P155 COS. MAN. S.R.L. 16/08/2017 155 

 per LOGO COSTRUZIONI DI LONGOBARDI A. decreto di cancellazione 

DD/2019/476 del 22/05/2019 
  

P157 BRAIN S.R.L. 18/08/2017 157 

P158 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. 21/08/2017 158 

P159 COSTRUZIONI TERMOTECNICHE DI CIRO ROMANO 22/08/2017 159 

P160 G.F. SERVICE S.R.L. 22/08/2017 160 

P161 EDIL TEKNO CONSULTING GROUP S.R.L. 23/08/2017 161 
 per I.G.M. S.R.L decreto di esclusione DD 1110 del 11/11/2019   

P163 NATALE BERNARDO 24/08/2017 163 

P164 R.C.R. RESTAURI S.R.L  28/08/2017 164 

P165 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI srl 28/08/2017 165 
 per PUBBLIKA S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/477 del 22/05/2019   

P167 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 30/08/2017 167 
 per I.L.C. GROUP S.R.L.  decreto di esclusione DD 338 del 13/03/2020   

 per COCEDIL di Cocco Antonio & C. S.A.S.  decreto di esclusione DD 294 

del 02/03/2020 
  

 per EDIL S.D. DI DORATO SALVATORE &C. sas decreto di esclusione DD 

293 del 02/03/2020 
  

P171 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 30/08/2017 171 

P172 AEFFE S.P.A. 31/08/2017 172 

P173 ITACA COSTRUZIONI S.R.L. 31/08/2017 173 

P174 A.N.C. S.R.L. 31/08/2017 174 

P175 AR.CA S.R.L. 31/08/2017 175 

P176 C.L.V. COSTRUZIONI S.A.S. 31/08/2017 176 
 per CO.RI.PAR. S.R.L.  decreto di cancellazione DD/2019/891 del 04/10/2019   

P178 LI.MAR. S.R.L. 31/08/2017 178 

P179 NEW ITEC S.R.L. 31/08/2017 179 

P180 FOMA SERVICE S.R.L. 04/09/2017 180 

P181 P. & C. S.R.L. 05/09/2017 181 

P182 SOC. COOP. SAN MARCO 78 srl 05/09/2017 182 

P183 ZETA S.R.L. 05/09/2017 183 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 7 di 15 

 

P184 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 05/09/2017 184 

P185 CI.FER.AL S.A.S. DI CIMMINO LUIGI & C. 05/09/2017 185 

P186 BOCCIA S.R.L 06/09/2017 186 

P187 ROMANO COSTRUZIONI S.R.L. 07/09/2017 187 

P188 RODONTINI MARCO COSTRUZIONI S.R.L. 07/09/2017 188 

P189 GEOM. LUIGI MOCERINO S.R.L. 07/09/2017 189 

P190 SAFRAGIMA società cooperativa di produzione e lavoro 07/09/2017 190 

P191 LA ROSA ANTICA S.R.L. 07/09/2017 191 

P192 SEA COSTRUZIONI S.R.L. 07/09/2017 192 

P193 GIUSAN Costruzioni edili e stradali S.A.S. di Bene Giuseppe 08/09/2017 193 

P194 GRUPPO STAZI MARIANO S.R.L. 08/09/2017 194 

 per C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO decreto di esclusione DD 1137 del 

10/09/2021 
  

P196 RO.MA APPALTI DI NUME DOMENICO & C. S.A.S. 08/09/2017 196 

P197 COOP. EDIL FAST 08/09/2017 197 

P198 GIEMME LAVORI S.R.L. 08/09/2017 198 

P199 ANTINCENDI MERIDIONALE S.R.L. 11/09/2017 199 

P200 EDILIZIA CALENA S.R.L. 11/09/2017 200 

P201 ROAD HOUSE S.R.L. 12/09/2017 201 

 per D.R. APPALTI S.R.L.  decreto di cancellazione DD/2019/668 del 

26/07/2019 
  

 per MATERA VINCENZO S.R.L.  decreto di esclusione DD 337 del 

13/03/2020 
  

 per ME.CO S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/391 del 10/05/2019   

P205 SAGGESE S.P.A. 12/09/2017 205 

P206 FALCONE PASQUALE S.R.L. 12/09/2017 206 
 per SO. C. E. M. S.R.L decreto di cancellazione DD/2019/946 del 10/10/2019   

 per CENTRO LINOLEUM S.A.S.  decreto di esclusione DD 1160 del 

21/09/21 
  

P209 CO.GE.CA. S.R.L. 12/09/2017 209 

P210 BIOARCHITETTURE srl 12/09/2017 210 

P211 NEW TECNA SYSTEM S.R.L. 13/09/2017 211 

P212 IGEA COSTRUZIONI S.R.L. 13/09/2017 212 

 per D.A.C.I.A. SOC. COOP.  decreto di cancellazione DD/2019/944 del 

10/10/2019 
  

P214 CACEDI S.R.L. 13/09/2017 214 

P215 MATRIX S.R.L. 13/09/2017 215 

P216 SF ELETTRICI S.R.L. 14/09/2017 216 

P217 CO.G.ED.EL. Impresit S.A.S. 14/09/2017 217 

P218 C.ED.IM. GENERALI DI CLAUDIO MAMMOLA & C. S.A.S. 15/09/2017 218 

P219 GRI.N.A.R. S.R.L. 15/09/2017 219 

P220 M.B.M. COSTRUZIONI S.R.L. 15/09/2017 220 

P221 I.CO.RES. S.R.L. 15/09/2017 221 

P222 P.R.G. COSTRUZIONI S.A.S. 15/09/2017 222 

P223 ITALCANTIERI S.R.L. 15/09/2017 223 
 per SISTEC S.R.L.  decreto di esclusione DD610 del 11/05/2020 15/09/2017  

P225 SOCOGEG S.R.L. 15/09/2017 225 

 per S.A.S. S.R.L. IMPRESA SINGOLA decreto di esclusione DD 1140 del 

15/10/20 
  

P227 GEOM. GIUSEPPE CERBONE - IMPRESA EDILE STRADALE 18/09/2017 227 

P228 GEOM. MARCO CERBONE - IMPRESA EDILE STRADALE 18/09/2017 228 

P229 ERIOS S.R.L. 18/09/2017 229 

P230 BONIFICO GROUP S.R.L. 18/09/2017 230 

P231 CO.GE.BEN. S.R.L.S. 18/09/2017 231 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 8 di 15 

 

P232 EUROTERM S.R.L. 18/09/2017 232 

P233 NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. 18/09/2017 233 

P234 CARLA 80 SOC. COOP. 18/09/2017 234 

P235 EDIL MORA SOC. COOP. 18/09/2017 235 

P236 ITALIA 90 SOC. COOP. 18/09/2017 236 

P237 TERMOTECA DI CAPORALE TEODORO 18/09/2017 237 

 per PROJECT DI SALVATORE FEBBRAIO decreto di cancellazione 

DD/2019/670 del 26/07/2019 
  

P239 D'ALESSANDRO COSTRUZIONI S.R.L. 20/09/2017 239 

P240 GMC S.R.L. 20/09/2017 240 
 per VG SERVICE S.R.L.  decreto di esclusione DD 14 del 07/01/2020   

P242 APPLIRESINE S.R.L. 20/09/2017 242 

P243 STE.PA srl 20/09/2017 243 

 per EUROSYSTEMY DI PIAZZI DAVIDE decreto di esclusione DD 1010 

del 15/09/2020 
  

 per EPSILON 2000 SOC. COOP.  decreto di esclusione DD 588 del 

30/04/2020 
  

P246 COSTRUZIONI MERID ITALIANA S.R.L. 20/09/2017 246 

P247 D'ARCHI FABIO 20/09/2017 247 

 per B.R. COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di cancellazione DD/2019/669 del 

26/07/2019 
  

 per D'ARCHI F.U.L. S.A.S.  decreto di esclusione DD 594 del 30/04/2020   

 per GHIBLI S.R.L.  decreto di esclusione DD 11 del 07/01/2020   

P251 PROTECNO IMPIANTI S.R.L. 20/09/2017 251 

P252 NAN COSTRUZIONI S.R.L. 20/09/2017 252 

P253 EDINA S.R.L. 20/09/2017 253 

P255 COECO S.R.L. 20/09/2017 254 

P256 TAXUS S.R.L. 20/09/2017 255 

P257 GISAM COSTRUZIONI S.A.S. 20/09/2017 256 

 per SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI S.P.A.  decreto di esclusione DD 

1142 del 15/10/20 
  

P259 EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 20/09/2017 258 

P260 BUSINESS CONSULTANT S.R.L. 20/09/2017 259 
 per MIOLLA LUIGI decreto di esclusione DD 695 del 08/06/2020   

P262 LA FAVORITA '81 SOC. COOP. 20/09/2017 261 

P263 AQUILEA SOC. COOP. 20/09/2017 262 
 per 2P COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 908 del 18/06/21   

 per EDIL EFFE S.R.L.  decreto di esclusione DD 1149 del 15/10/20   

 per IENGO GIUSEPPE decreto di esclusione DD 592 del 30/04/2020   

P267 EDIL SAGGESE S.R.L. 20/09/2017 266 

 per CO.IM.ES. S.R.L. decreto di esclusione DD 1137 del 15/10/20   

 per COSTRUZIONI GIULISA A.R.L.  decreto di esclusione DD 361 del 

08/03/21 
  

 per MANUTENZONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 16 del 07/01/20   

P271 F.LLI FERRARA S.R.L. 20/09/2017 270 

P272 HABITAT & HOUSE S.R.L. 20/09/2017 271 

P273 PIEMME APPATLI S.R.L. 20/09/2017 272 

 per TECNOLOGY IMPIANTI S.R.L.  decreto di esclusione DD 15 del 

07/01/2020 
  

P275 GENERAL IMPIANTI S.A.S. DI RITORNELLO ELIO & C. 21/09/2017 274 

P276 LUIGI FESTA 21/09/2017 275 
 per BN IMPIANTI S.R.L.S.  decreto di esclusione DD 941 del 21/06/2021   

P278 ROMA EDIL APPALTI S.R.L. 21/09/2017 277 

P279 EDIL TECNOCOSTRUZIONI 2008 DI IOVINE NAZARO 21/09/2017 278 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 9 di 15 

 

P280 P.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. 21/09/2017 279 

P281 MA. DA. COSTRUZIONI S.R.L. 21/09/2017 280 

P282 LA. CA. ME. S.R.L. 21/09/2017 281 

P283 ENEA IMPIANTI E COSTRUZIONI DI DIANA GIOVANNI 21/09/2017 282 

P284 DIANA CARMINE 21/09/2017 283 

P285 DITTA EDILCOSTRUZIONI  21/09/2017 284 
 per GRIEC.A.M. S.R.L.  decreto di esclusione DD 1146 del 15/10/20   

 per SOGENA S.R.L.  decreto di esclusione DD 329 del 12/03/2020   

P288 TOTO COSTRUZIONI S.R.L. 21/09/2017 287 

P289 APPALTI DI BELLO S.R.L. 21/09/2017 288 

P290 COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. 21/09/2017 289 

P291 I.T.A. IMPIANTI TECNOLOGICI AVANZATI S.R.L. 21/09/2017 290 

P292 DA. CA. SUD COSTRUZIONI S.R.L. 21/09/2017 291 

P293 Soc. COMEIS S.R.L. 21/09/2017 292 

P294 
CA.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETÀ 

CONSORTILE A.R.L. 
21/09/2017 293 

P295 TECNOAMBIENTE S.R.L. 21/09/2017 294 

P296 ANIMA AMBIENTE S.R.L. 21/09/2017 295 
 per OMNIA RESTAURI S.R.L.  decreto di esclusione DD 561 del 24/04/2020   

 per CO.GE.IM. S.R.L. decreto di cancellazione DD/2019/889 del 04/10/2019   
 per FLAMINIA GARDEN S.R.L.  decreto di esclusione DD 726 del 12/05/21   

P300 SAIA SUD S.R.L. 22/09/2017 299 

P301 ADM SERRAMENTI S.A.S. 22/09/2017 300 
 per EDIL VETRO S.R.L.  decreto di esclusione DD 13 del 07/01/20   

P303 PRO.R.EDIL S.R.L. 22/09/2017 302 

P304 ALCOR SOC. COOP. 22/09/2017 303 

P305 ITEM DI RAFFAELE PETRONE S.R.L. 22/09/2017 304 

P306 ETRA COSTRUZIONI 22/09/2017 305 

P307 MERIDIANA SERVIZI S.P.A. 22/09/2017 306 
 per CONSORZIO ITA.C.A.  decreto di esclusione DD 1136 del 15/10/20   

P309 S.A.R.I.T. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 22/09/2017 308 

P310 ORFÉ COSTRUZIONI S.R.L. 22/09/2017 309 

P311 RDP TELECOMUNICAZIONI S.R.L. 22/09/2017 310 

P312 PIANETA VERDE S.R.L. 22/09/2017 311 

P313 VERDE GOLFO S.A.S. 22/09/2017 312 

P314 THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA 22/09/2017 313 

P315 COSTRUZIONI MEO S.R.L. 22/09/2017 314 

P316 TRACO S.R.L.S. 22/09/2017 315 

P317 RUEL COSTRUZIONI S.A.S. 22/09/2017 316 

P318 P.R.J.M.E.T. S.R.L. 22/09/2017 317 

P319 TEKNA RESTAURI S.R.L. 22/09/2017 318 

P320 ROMANO COSTRUZIONI & C. S.R.L. 22/09/2017 319 
 per SIRAM S.P.A.  decreto di esclusione DD 695 del 06/05/21   

 per IMPRESA EDILE CORVINO SAVERIO decreto di cancellazione 

DD/2019/888 del 04/10/2019 
  

P323 IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI GEOM. DIANA VINCENZO 22/09/2017 322 

P325 IMPRESA EDILE STRADALE GEOM. APICELLA RAFFAELE 22/09/2017 323 

P326 PROGECO S.A.S. 22/09/2017 324 

P327 CO. BI. COSTRUZIONI S.A.S. DI BIFFARO ERNESTO & C. 22/09/2017 325 

P328 IMPRESA EDILE STRADALE DI CORVINO PIERO  22/09/2017 326 

P329 CO. GE. SA. DI CORVINO VINCENZO 22/09/2017 327 

P330 IMPRESA EDILE STRADALE ZACCARIELLO VINCENZO 22/09/2017 328 

 per SOC. COOP. "LA CATTOLICA" decreto di esclusione DD 1109 del 

11/11/2019 
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 10 di 15 

 

P333 GIOFRA COSTRUZIONI S.A.S. 22/09/2017 330 
 per CO. E. RES. S.R.L.  decreto di esclusione DD 1138 del 15/10/20   

P335 ENGINEERING PROJECT SERVICE S.R.L. 22/09/2017 332 

P336 B & D SYSTEM S.R.L. 22/09/2017 333 

P337 KBM ENGINEERING S.R.L. 22/09/2017 334 

P338 IMPRESA BELFIORE DI PIERLUIGI BELFIORE & C. S.A.S. 22/09/2017 335 

P339 SOLLA SERVICE S.R.L. 22/09/2017 336 

 per IMPRESA CARADENTE GENNARO decreto di esclusione DD 1160 del 

21/09/21 
  

P341 NEAPOLIS CPSTRUZIONI S.R.L. 22/09/2017 338 

P342 WILLEVOLUTION S.R.L. 22/09/2017 339 
 per C.T.G. S.R.L.  decreto di esclusione DD 339 del 13/03/2020   

P344 CO. I. P. CONSORZIO STABILE S.C. AR.L. 22/09/2017 341 

 per CAPUANO COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di esclusione DD 1105 del 

08/11/2019 
  

 per FELICE BELARDO COSTRUZIONI S.R.L.  decreto di cancellazione 

DD/2019/950 del 10/10/2019 
  

P347 D.D.M. COSTRUZIONI S.R.L.  22/09/2017 344 

P348 PIGNATELLI IMPIANTI DI PIGNATELLI SALVATORE 22/09/2017 345 

 per EDILROAD SRL decreto di esclusione DD 281 del 19/02/21   

2 - 2018 ITALIANA COSTRUZIONI SRL 22/09/17 347 

3 - 2018 SANSEVERIVO IMPIANTI 25/09/17 348 

5 - 2018 BO.PA. COSTRUZIONI SRLS 26/09/17 349 

6 - 2018 EDIL MONTAGGI BORZACCHELLI 26/09/17 350 

7 - 2018 EDILMUR DI GEOM. ALESSANDRO MURLO 26/09/17 351 

8 - 2018 RENATO SINNO 26/09/17 352 

9 - 2018 ANTELLI ANTONIO 26/09/17 353 

10 - 2018 NAPOLI 75 SOC. COOP. 27/09/17 354 

11 - 2018 EDILCECERE SCARL 27/09/17 355 

12 - 2018 BOCCIA RESTAURI SRL 02/10/17 356 

13 - 2018 EGEL CANTIERI SOC. COOP. 03/10/17 357 

 

per G&G COSTRUZIONI SRL Decreto di cancellazione DD/2019/947 del 

10/10/2019   

15 - 2018 E.CO.RES. SRL 05/10/17 359 

17 - 2018 FIMTEC SRL 09/10/17 360 

18 - 2018 IMPRESA EDILE CARPUTO DI CARPUTO ANGELO 11/10/17 361 

19 - 2018 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 11/10/17 362 

20 - 2018 CENTRO GARDEN SAS DI MAISTO VINCENZO 11/10/17 363 

21 - 2018 L'ARTE DEL VERDE DI ANDREA MAISTO SRL 11/10/17 364 

22 - 2018 C.R. VERDE SRL 13/10/17 365 

23 - 2018 TEKNO GREEN DI MARRONE RAFFAELE 13/10/17 366 

24 - 2018 SA.CO.GEN. SRL 18/10/17 367 

25 - 2018 NISIMA SRL 24/10/17 368 

 

per ANTONIO IANNOTTA SRL decreto di esclusione DD 334 del 

13/03/2020   

27 - 2018 ACF RESTAURI SRLS 02/11/17 370 

 

per ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO decreto di cancellazione 

DD/2019/949 del 10/10/2019   

29 - 2018 CRIMAR DI GUIDO AULETTA 03/11/17 372 

30 - 2018 ANGROS LAVORI SRL 24/11/17 373 

31 - 2018 AEDILIA SRL 27/11/17 374 

 

per OPERA DI STRAVINO CARMINE decreto di cancellazione 

DD/2019/948 del 10/10/2019   

33 - 2018 ALFONSO MARTINELLI 30/11/17 376 

34 - 2018 EMPIRE BUILDING SRL 01/12/17 377 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 11 di 15 

 

35 - 2018 CO. GE. BA. SRL 06/12/17 378 

36 - 2018 FREN SRL 07/12/17 379 

37 - 2018 VENETA ENGINEERING SRL 11/12/17 380 

38 - 2018 PARIBELLO FRANCESCO 14/12/17 381 

39 - 2018 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 14/12/17 382 

40 - 2018 COPPOLA COSTRUZIONI SRL 18/12/17 383 

41 - 2018 STRAGAL SRL 19/12/17 384 

42 - 2018 EDILNORMINO SRL 28/12/17 385 

 per TF COSTRUZIONI SRL decreto di esclusione DD 1147 del 15/10/20   

 

per EDIL COSTRUZIONI DI AVINO GIOVANNI decreto di esclusione DD 

336 del 13/03/2020   

 per FALCO PRIMO SRL decreto di esclusione DD 335 del 13/03/2020   

 

per TECNOAPPALTI SOC. COOP.  decreto di esclusione DD 333 del 

13/03/2020   

48 - 2018 SOC. COOP. LA FIORELLA 82 19/01/18 390 

49 - 2018 EDIL CO.MA.R. SRL 22/01/18 391 

 per NOVATECH SRLS decreto di esclusione DD 939 del 21/06/21   

53 - 2018 GSN SRL 29/01/18 393 

54 - 2018 M.N. SERVICE DI NICOLA DIANA & C. SAS 02/02/18 394 

55 - 2018 ELIO ESPOSITO SRL 12/02/18 395 

 per ITALIANA APPALTI SRL decreto di esclusione DD 359 del 08/03/2021   

57 - 2018 BOPA COSTRUZIONI DEL GEOM. BOEMIO PASQULE 22/02/18 397 

58 - 2018 D.G.M. IMPIANTI SRL 22/02/18 398 

59 - 2018 P.N. COSTRUZIONI DI PELLONE NUNZIO 14/03/18 399 

 per F.LLI STILE SRL decreto di esclusione DD 360 del 08/03/21   

61 - 2018 S.M.I.E. DI ANTINORI FERDINANDO 27/03/18 401 

 

per DOLMEN COSTRUZIONI SRL decreto di esclusione DD 9 del 

07/01/2020   

63 - 2018 CMA SRL 04/04/18 403 

 per EVOTEC SRL  decreto di cancellazione DD/2019/894 del 04/10/2019   

 per F.LLI FALCO SRL decreto di cancellazione DD/2019/478 del 22/05/2019   

66 - 2018 SOL SPA  19/04/18 406 

67 - 2018 S.N.A.C.E. SRL 27/04/18 407 

 

per GEOM. MARTINO MICHELE decreto di esclusione DD 541 del 

16/04/2020   

69 - 2018 SOC. COOP. CARPE DIEM ARL 02/05/18 409 

70 - 2018 SOC. COOP. SA.GE. IMPIANTI ARL 02/05/18 410 

 per SOC. COOP. LEUCONOE decreto di esclusione DD 358 del 08/03/21   

73 - 2018 ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI SAS 09/05/18 412 

 

per CONSORZIO STABILE GECO SCARL decreto di esclusione DD 1134 

del 15/10/20   

75 - 2018 SICUREZZA DE MAGISTRIS 10/05/18 414 

76 - 2018 G.M.I.T. SRL 15/05/18 415 

 

per ELETTROSUD DI PERROTTA V. E SIBILLO V. SNC decreto di 

esclusione DD 562 del 24/04/2020   

79 - 2018 FARAM 1957 SPA 24/05/18 417 

81 - 2018 C.M.G. SRL 29/05/18 418 

82 - 2018 IMPRESA DI COSTRUZIONI ELIO CASTORIO SRL CON SOCIO UNICO 30/05/18 419 

 per E.C.M. SRL decreto di esclusione DD 542 del 16/04/2020   

 

per NEW CLIMA EVOLUTION SRL decreto di esclusione DD 1141 del 

15/10/20   

 

per I.KO.GEN. DI BARRETTA MARIA decreto di esclusione DD 328 del 

12/03/2020   

2 - 2019 TU.GE.CO COSTRUZIONI srl 31/05/2018 423 

3 - 2019 I.CO.GE. srl 31/05/2018 424 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 12 di 15 

 

4 - 2019 T.M.C. COSTRUZIONI IMMOBILIARI srl 01/06/2018 425 

5 - 2019 EDILRESTAURO srl 05/06/2018 426 

6 - 2019 LA.SPE. srl 07/06/2018 427 

 per ALBA COSTRUZIONI scpa decreto di esclusione DD 617 del 11/05/2020   

8 - 2019 T.G. IMPIANTI TECNOLOGICI srl 20/06/2018 429 

9 - 2019 SUD LINOLEUM srl 21/06/2018 430 

 per SICER SISTEMI srl decreto di esclusione DD 1145 del 15/10/20   

11 - 2019 INFRABEN srl 22/06/2018 432 

12 - 2019 IG COSTRUZIONI srl 28/06/2018 433 

13 - 2019 CONSORZIO STABILE SOLEDIL srl 09/07/2018 434 

14 - 2019 ELETTROTERMICA BONAVOLONTÀ 26/07/2018 435 

15 - 2019 ROBERTO LETIZIA srl 31/07/2018 436 

16 - 2019 EL.C.I. IMPIANTI srl 01/08/2018 437 

18 - 2019 VA ELETTRIC srl 03/10/2018 438 

 

per GEOM. FRANCESCO VERAZZO decreto di esclusione DD 1267 del 

14/10/2021   

20 - 2019 PROGEDIL srls 05/11/2018 440 

21 - 2019 AMBIENTE E NATURA srl 05/11/2018 441 

 

per CAPRIO COSTRUZIONI METALLICHE srl decreto di esclusione DD 

543 del 16/04/2020   

23 - 2019 L.M. EDILE srls 08/11/2018 443 

25 - 2019 CATUOGNO COSTRUZIONI srl 22/11/2018 444 

26 - 2019 DITTA ESPOSITO GAETANO  03/12/2018 445 

27 - 2019 A&P ALLESTIMENTI snc 10/01/2019 446 

28 - 2019 DELTA IMPIANTI srl 14/01/2019 447 

 per NIFIL APPALTI srl decreto di esclusione DD 1349 del 09/11/21   

30 - 2019 SOLFATARA scarl 16/01/2019 449 

31 - 2019 INFRACOOP soc. cop. 28/01/2019 450 

32 - 2019 I.T.I. DI ORAZIO RUSSIELLO 28/01/2019 451 

33 - 2019 AZIENDA VIVAISTICA MARRONE srl 29/01/2019 452 

34 - 2019 GRUPPO EDIL IMPIANTI srl 29/01/2019 453 

35 - 2019 LG INVEST srl 29/01/2019 454 

36 - 2019 NG COSTRUZIONI E IMPIANTI 12/02/2019 455 

37 - 2019 TECNOB srl 19/02/2019 456 

38 - 2019 MAR.SAL. RESTAURI 19/02/2019 457 

39 - 2019 ACAM COSTRUZIONI srl 21/02/2019 458 

40 - 2019 INFORM  27/02/2019 459 

 per CONSORZIO DEL BO scarl decreto di esclusione DD 1133 del 15/10/20   

43 - 2019 R.D.R. DI ROMANO ANGELA E DI MASO ANTONIO snc 13/03/2019 461 

44 - 2019 EDIL DOMUS srl 19/03/2019 462 

46 - 2019 RF APPALTI srl 21/03/2019 463 

 

per IMPRESA ING. MARIO E PAOLO COSENZA srl decreto di esclusione 

DD 1269 del 14/10/2021   

48 - 2019 TEKNO EDIL LINOLEUM srl 03/04/2019 465 

49 - 2019 SOL.EDIL. Srl 08/05/2019 466 

 per SA.GI. COPERTURE decreto di esclusione DD 1160 del 21/09/21   

 per TEFA COSTRUZIONI decreto di esclusione DD 910 del 18/06/21   

52 - 2019 SIELTECNO srl 27/05/2019 469 

53 - 2019 IMPRESA EDILE STRADALE IORIO VINCENZO 27/05/2019 470 

54 - 2019 EVOLUZIONE srl 29/05/2019 471 

56 - 2019 MC COSTRUZIONI srl 30/05/2019 472 

57 - 2019 FIROTEK srl 

entro il 

30/05/19 473 

1-2020 OPERA INFRASTRUTTURE SRL 14/06/2019 474 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 13 di 15 

 

2-2020 C.R. & A. srl 17/06/2019 475 

3-2020 CONUS 20/06/2019 476 

4-2020 CMG COSTRUZIONI srl 21/06/2019 477 

5-2020 Pigreca costruzioni di Francesco De Rosa 08/07/2019 478 

6-2020 SA.DO. COSTRUZIONI  10/07/2019 479 

8-2020 SAFRA COSTRUZIONI srls 23/07/2019 480 

9-2020 DI MADERO & FIGLIE srl 21/08/2019 481 

10-2020 C.G.T. SRL 11/09/2019 482 

11-2020 A3L srls 20/09/2019 483 

13-2020 DIANA GROUP DI DIANA GIUSEPPE 17/10/2019 484 

14-2020 GEMAR APPALTI srl 17/10/2019 485 

15-2020 IMPRESA DI COSTRUZIONI ING. PAOLA MARONE 22/10/2019 486 

16-2020 S.I.M. COSTRUZIONI 24/10/2019 487 

17-2020 CREA.MI srl 31/10/2019 488 

19-2020 ITALCOSTRUZIONI srls 12/11/2019 489 

 per TIRRENA COSTRUZIONI sas decreto di esclusione DD 938 del 

21/06/2021  

 

22-2020 AIRCOS srl 29/11/2019 491 

23-2020 A.L. IMPIANTI srl 29/11/2019 492 

24-2020 G.V.C. COSTRUZIONI GENERALI srl 02/12/2019 493 

25-2020 CARIDI COSTRUZIONI srl 03/12/2019 494 

 per EDIL CA.GE. Srl decreto di esclusione DD 764 del 18/05/21   

27-2020 GRUPPO EDILE IOVINE srl 04/12/2019 496 

28 - 2020 SOC. COOP. MANCO 04/12/2019 497 

29 - 2020 GIZA COSTRUZIONI srls 08/12/2019 498 

30 - 2020 EDIL G.F. 10/12/2019 499 

31 - 2020 GENERAL CONTRACTOR 12/12/2019 500 

32 - 2020 ENI COSTRUZIONI E RESTAURI 16/12/2019 501 

33 - 2020 EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE 16/12/2019 502 

 per SUPINO GROUP srl decreto di esclusione DD 937 del 21/06/2021   

35 - 2020 ADV ASSOCIATI srl 16/12/2019 504 

36 - 2020 ALFA TERMICA srl 23/12/2019 505 

37 - 2020 APPALGEN 09/01/2020 506 

39 - 2020 RICO COSTRUZIONI 30/01/2020 507 

40 - 2020 LA PALMA 73 soc coop 17/02/2020 508 

41 - 2020 COVEDIL srls 17/02/2020 509 

42 - 2020 RUSSO FERRUCCIO COSTRUZIONI 19/02/2020 510 

43 - 2020 KOMÈ srl 20/02/2020 511 

44 - 2020 TECNOSOFFITTI srl 25/02/2020 512 

45 - 2020 G.M.A. COSTRUZIONI srl 26/02/2020 513 

46 - 2020 ANTEA srl 02/03/2020 514 

47 - 2020 RE ENERGY soc. coop. 03/03/2020 515 

48 - 2020 MA.RA. TERMOIDRAULICA di Rungi Raffaele 04/03/2020 516 

49 - 2020 RIBES soc. coop. Arl 04/03/2020 517 

50 - 2020 MOMO LINE srl 05/03/2020 518 

51 - 2020 INGECO srl 12/03/2020 519 

52 - 2020 DI PALO & COMPANY 02/04/2020 520 

53 - 2020 S.I.C.I. srl 09/04/2020 521 

54 - 2020 IES srl 09/04/2020 522 

55 - 2020 OMNIA SERVITIA srl 09/04/2020 523 

56 - 2020 COOP FOR SERVICE scarl 09/04/2020 524 

57 - 2020 DGM srls 16/04/2020 525 

58 - 2020 GIOVE IMPIANTI srl 16/04/2020 526 

59 - 2020 G.L.M. APPALTI SRL 07/05/2020 527 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 14 di 15 

 

 per SITE srl decreto di esclusione DD 1380 del 15/11/2021   

 per GRAMMA srl decreto di esclusione DD 765 del 18/05/2021   

62 - 2020 INGCRA COSTRUZIONI srl 11/05/2020 530 

63 - 2020 TECNOIMPIANTI srl 11/05/2020 531 

64 - 2020 SAFED 11/05/2020 532 

65 - 2020 SF PROGECT srls 14/05/2020 533 

67 - 2020 E.C.M. srl 14/05/2020 534 

68 - 2020 OPERA IMPIANTI E COSTRUZIONI srl 14/05/2020 535 

69 - 2020 EDILUNO DI VINCENZO AMATO 18/05/2020 536 

70 - 2020 PED impiantistica di Pedata Agostino 25/05/2020 537 

71 - 2020 EDS srls 25/05/2020 538 

72 - 2020 FOUR CLIMA soc: coop 25/05/2020 539 

73 - 2020 CEITECNO srl 26/05/2020 540 

74 - 2020 LORETA COSTRUZIONI soc. coop. 26/05/2020 541 

75 - 2020 ERREGI COSTRUZIONI 26/05/2020 542 

76 - 2020 CAMPANIA SCAVI PROJECT & BUILDING srl 26/05/2020 543 

77 - 2020 CAMPANIA CO.SE.FO. 28/05/2020 544 

78 - 2020 AN.GI. Srl 28/05/2020 545 

79 - 2020 SOC. COOP. LA ZARINA '83 arl 28/05/2020 546 

80 - 2020 STUDIO CLIMA DI RUMMO CIRO 28/05/2020 547 

 per MONTUORO srl decreto di esclusione DD 940 del 21/06/2021   

82 - 2020 S&G SERVICE srl 28/05/2020 549 

85 - 2020 ENGIE SERVIZI spa 29/05/2020 550 

86 - 2020 GINEVRA COSTRUZIONI SOC.COOP. 29/05/2020 551 

87 - 2020 I.KO.GEN. DI BARRETTA MARIA 29/05/2020 552 

1 – 2021 Evoluzione impresa di Vincenzo Marino 03/02/2020 553 

2 - 2021 Talletti costruzione srl 04/06/2020 554 

3 – 2021 I.E.N. srl - Illuminazione ed Elettrotecnica Napoletana 04/06/2020 555 

4 – 2021 Schindler SpA 08/06/2020 556 

5 – 2021 Alba costruzioni scpa 10/06/2020 557 

6 – 2021 Safram costruzioni srl 15/06/2020 558 

7 – 2021 Climacomfort srl 23/06/2020 559 

8 – 2021 Sieme srl - Società_Idro_Elettro_Meccanica_Edile 03/07/2020 560 

9 – 2021 Co.Man.Edil srl 10/07/2020 561 

10 – 2021 O.M. costruzioni srl 21/07/2020 562 

12 – 2021 Sporteco srl 04/08/2020 563 

13 – 2021 Ni.Ma. Restauri srl 07/08/2020 564 

14 – 2021 Favellato Claudio SpA 02/09/2020 565 

15 – 2021 DP2 Appalti & Gestioni srl 04/09/2020 566 

16 – 2021 Cedis srl 04/09/2020 567 

17 – 2021 Impianti e costruzioni srl 15/09/2020 568 

18 – 2021 FO.VI.GAS srl 14/10/2020 569 

19 – 2021 Consorzio stabile Artemide 22/10/2020 570 

21 – 2021 Samoa restauri srl 05/11/2020 571 

22 – 2021 Quadrifoglio Group srl 13/11/2020 572 

23 – 2021 Quaranta costruzioni srl 17/11/2020 573 

24 – 2021 De Masi srl 26/11/2020 574 

25 – 2021 Guarino Costruzioni srl 09/12/2020 575 

26 – 2021 Evissa srl 17/12/2020 576 

27 – 2021 Sansone srl 17/12/2020 577 

28 – 2021 Elettrotec di Giugliano Franco 23/12/2020 578 

29 – 2021 Dolmen costruzioni srl 23/12/2020 579 

30 – 2021  A&A di Amorini e Azzaro srl 12/01/2021 580 

31 – 2021 Cofrat srl 13/01/2021 581 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro



 

Pag. 15 di 15 

 

 

- di pubblicare l’aggiornamento anno 2021 dell’“Albo degli operatori economici da 

utilizzare per l’affidamento di lavori sotto soglia” sul sito dell’Ateneo. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Alessandro Buttà 

 

32 – 2021 Società coop. Sirio arl 26/01/2021 582 

33 – 2021 G.P. Servizi srl 29/01/2021 583 

34 – 2021 GRIEC.A.M. srl 11/02/2021 584 

35 – 2021 Tecno Ascensori Roma srl 12/02/2021 585 

36 – 2021 B.M.I. di Gigi Carlo Barioni 19/02/2021 586 

37 – 2021 Geo Building Service srl 22/02/2021 587 

38 – 2021 DIAB srl 22/02/2021 588 

40 – 2021 Consorzio Nazionale Sicurezza scarl 26/02/2021 589 

41 – 2021 CO.I.FA. Srl 02/03/2021 590 

42 – 2021 Mostrad srl 03/03/2021 591 

43 – 2021 Kone spa 08/03/2021 592 

44 – 2021 Infrastrutture srl 10/03/2021 593 

45 – 2021 Igeca s.p.a. 11/03/2021 594 

46 – 2021 New Clima evolution srl 11/03/2021 595 

47 – 2021 SI.CAR. Srl 17/03/2021 596 

48 – 2021 Sa.Gi.Per. Impianti srl 19/03/2021 597 

49 – 2021 Va.Ben. Srl 26/03/2021 598 

50 – 2021 DG Service srl 26/03/2021 599 

51 – 2021 Sciccone soc. coop. di produzione e lavoro 29/03/2021 600 

52 – 2021 RH Builder spa 01/04/2021 601 

53 – 2021 SI.EN. Impianti di Orso Vittorio 01/04/2021 602 

54 – 2021 Infratech consorzio stabile scarl / LLR costruzioni srl 20/04/2021 603 

55 – 2021 LI.RI. Costruzioni srl 20/04/2021 604 

56 – 2021 SG costruzioni srl 29/04/2021 605 

57 – 2021 Teknica costruzioni srl 30/04/2021 606 

58 – 2021 Impresa catalano srl 03/05/2021 607 

59 – 2021 GI & GI impiantistica di Urraro Giovanni & C snc 13/05/2021 608 

60 – 2021 Spark consorzio stabile 18/05/2021 609 

61 – 2021 Artemide srl 19/05/2021 610 

62 – 2021 Ditta Antonio Palazzo 23/05/2021 611 

64 – 2021 Valtellina spa 25/05/2021 612 

65 – 2021 Multiutility Enterprise srl 26/05/2021 613 

66 – 2021 S.G.G. costruzioni soc. coop. Arl 27/05/2021 614 

67 – 2021 La Profeta srl 27/05/2021 615 

68 – 2021 P.M. costruzioni soc. coop. 27/05/2021 616 

69 – 2021 Recost srl 28/05/2021 617 

70 – 2021 G.R.V. costruzioni e restauri srl 28/05/2021 618 

Ripartizione Edilizia 

Il Dirigente: Ing. Ferdinando Fisciano  
Segreteria del Dirigente: sig.ra Assunta Campoluongo 

Tel. 081/2537834 – a.campoluongo@unina.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/947 del 01/12/2021
Firmatari: Buttà Alessandro

mailto:a.campoluongo@unina.it

